



АДМИНИСТРАЦИЯ
УССУРИЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПРИМОРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

02.02.2017

№ 34

г. Уссурийск

О внесении изменений в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 20 декабря 2016 года № 399 «Об утверждении списка лауреатов премии администрации Уссурийского городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа»

На основании Устава Уссурийского городского округа, постановления администрации Уссурийского городского округа от 11 ноября 2013 года № 3856-НПА «Об утверждении порядка поощрения лучших спортсменов, тренеров, руководителей физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа», акта от 26 декабря 2016 года «Об обнаружении ошибки (опечатки) в правовом акте»

1. Внести в распоряжение администрации Уссурийского городского округа от 20 декабря 2016 года № 399 «Об утверждении списка лауреатов премии администрации Уссурийского городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа»

0 1 2 2 5 7

(далее – распоряжение) следующие изменения:

а) в Списке лауреатов премии администрации Уссурийского городского округа лучшим спортсменам, тренерам, руководителям физического воспитания и физкультурно-спортивных организаций Уссурийского городского округа, утвержденном распоряжением:

в строке 20 слово «Валерьевич» заменить словом «Валериевич»;

в строке 99 слово «Федорова» заменить словом «Федорева»;

в строке 100 слово «Николаевна» заменить словом «Михайловна»;

в строке 115 слово «Ким» заменить словом «Хан».

2. Информационно-аналитическому управлению администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа.

Глава администрации Уссурийского
городского округа



Е.Е. Корж